
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Lintert 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Narmanli, Kiosk

Aachen, Trierer Str. 80-82

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.46 46 Aachen Bushof

6.18 16 Aachen Bushof
6.48 16 Aachen Bushof

7.18 [�] 46 Aachen Bushof
7.18 [�] 16 Aachen Bushof
7.48 16 Aachen Bushof

8.01 21 Lintert Friedhof
8.18 46 Aachen Bushof

8.48 16 Aachen Bushof

9.01 21 Lintert Friedhof
9.18 46 Aachen Bushof
9.48 16 Aachen Bushof

10.01 21 Lintert Friedhof
10.18 46 Aachen Bushof
10.48 16 Aachen Bushof

11.01 21 Lintert Friedhof

11.18 46 Aachen Bushof
11.48 16 Aachen Bushof

12.01 21 Lintert Friedhof
12.18 [�] 46 Aachen Bushof
12.29 [�] 46 Aachen Bushof
12.48 16 Aachen Bushof

13.01 21 Lintert Friedhof
13.18 [�] 46 Aachen Bushof
13.29 [�] 46 Aachen Bushof

13.48 16 Aachen Bushof

14.01 21 Lintert Friedhof
14.18 46 Aachen Bushof
14.48 16 Aachen Bushof

15.01 21 Lintert Friedhof
15.18 46 Aachen Bushof
15.48 16 Aachen Bushof

16.01 21 Lintert Friedhof

16.18 46 Aachen Bushof
16.48 16 Aachen Bushof

17.01 21 Lintert Friedhof
17.18 [�] 46 Aachen Bushof
17.18 [�] 46 Aachen Elisenbrunnen
17.48 16 Aachen Bushof

18.01 21 Lintert Friedhof
18.18 46 Aachen Bushof
18.48 16 Aachen Bushof

19.01 21 Lintert Friedhof
19.18 46 Aachen Bushof

20.06 16 Aachen Bushof

21.06 16 Aachen Bushof

22.06 16 Aachen Bushof

1.05 ASA stadteinwärts [�]
1.35 ASA stadteinwärts [�]

2.05 ASA stadteinwärts [�]
2.35 ASA stadteinwärts [�]

3.05 ASA stadteinwärts [�]
3.35 ASA stadteinwärts [�]

4.05 ASA stadteinwärts [�]

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[�] = ASA (ASEAG Sammel-Auto); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 45 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel.: 0241 25522. Es gilt ein Sondertarif von 5 Euro pro Fahrt.

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.06 16 Aachen Bushof

7.06 46 Aachen Bushof

8.06 16 Aachen Bushof
8.08 21 Lintert Friedhof

9.06 46 Aachen Bushof
9.39 21 Lintert Friedhof
9.51 16 Aachen Bushof

10.18 16 Aachen Bushof
10.48 16 Aachen Bushof

11.08 21 Lintert Friedhof
11.18 46 Aachen Bushof
11.48 16 Aachen Bushof

12.08 21 Lintert Friedhof
12.18 16 Aachen Bushof
12.48 16 Aachen Bushof

13.08 21 Lintert Friedhof
13.18 46 Aachen Bushof
13.48 16 Aachen Bushof

14.08 21 Lintert Friedhof
14.18 16 Aachen Bushof
14.48 16 Aachen Bushof

15.08 21 Lintert Friedhof
15.18 46 Aachen Bushof

15.48 16 Aachen Bushof

16.08 21 Lintert Friedhof
16.18 16 Aachen Bushof
16.48 16 Aachen Bushof

17.08 21 Lintert Friedhof
17.18 46 Aachen Bushof
17.48 16 Aachen Bushof

18.08 21 Lintert Friedhof
18.18 16 Aachen Bushof
18.48 16 Aachen Bushof

19.08 21 Lintert Friedhof
19.18 46 Aachen Bushof

20.06 16 Aachen Bushof

21.19 46 Aachen Bushof

22.06 16 Aachen Bushof

1.05 ASA stadteinwärts [�]
1.35 ASA stadteinwärts [�]

2.05 ASA stadteinwärts [�]
2.35 ASA stadteinwärts [�]

3.05 ASA stadteinwärts [�]
3.35 ASA stadteinwärts [�]

4.05 ASA stadteinwärts [�]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[�] = ASA (ASEAG Sammel-Auto); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 45 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel.: 0241 25522. Es gilt ein Sondertarif von 5 Euro pro Fahrt.

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

9.06 16 Aachen Bushof

10.06 46 Aachen Bushof

11.06 16 Aachen Bushof

12.06 46 Aachen Bushof

13.06 16 Aachen Bushof

14.06 46 Aachen Bushof

15.06 16 Aachen Bushof

16.06 46 Aachen Bushof

17.06 16 Aachen Bushof

18.06 46 Aachen Bushof

19.06 16 Aachen Bushof

20.06 46 Aachen Bushof

21.06 16 Aachen Bushof

22.06 16 Aachen Bushof

1.05 ASA stadteinwärts [�]
1.35 ASA stadteinwärts [�]

2.05 ASA stadteinwärts [�]
2.35 ASA stadteinwärts [�]

3.05 ASA stadteinwärts [�]
3.35 ASA stadteinwärts [�]

4.05 ASA stadteinwärts [�]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[�] = ASA (ASEAG Sammel-Auto); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 45 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel.: 0241 25522. Es gilt ein Sondertarif von 5 Euro pro Fahrt.

Linienverlauf
Linie ASA ASEAG Sammel-Auto: fährt zu allen stadteinwärts liegenden Zielen im Stadtgebiet Aachen, auf Wunsch bis vor die Haustüre;

Anmeldung erforderlich bis spätestens 45 Minuten vor der Abfahrtszeit unter Tel. 0241 25522 - bitte angeben: Fahrtziel, Abfahrtshaltestelle, Abfahrtszeit, Name, Personenzahl - Fahrpreis: einheitlich 5 Euro pro Person - systembedingt kann sich die Abfahrt bis ca. 10 Minuten verzögern
Linie 16 Schießstand - Heidbenden - Neuhaus - Forster Linde - Staudenweg - Drimborn - Tierpark - Hasencleverstraße - Zeppelinstraße -  Bf. Rothe Erde - Elsassstraße - Hohenzollernplatz - Europaplatz - Wiesental - Ludwig Forum - Blücherplatz - Hansemannplatz - Aachen Bushof
Linie 21 Lintert Friedhof
Linie 46 wie Linie 16

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Lintert 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Narmanli, Kiosk

Aachen, Trierer Str. 80-82

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.21 16 Gew.Pascalstraße [*A]
6.51 16 Gew.Pascalstraße [*A]

7.16 [�] 21 Palenberg Bahnhof
7.27 16 Walheim-Lichtenbusch
7.57 16 Gew.Pascalstraße [*A]
7.57 46 ------------> [ba]

8.16 21 Palenberg Bahnhof
8.27 16 Gew.Pascalstraße [*A]
8.27 16 ------------> [bb]
8.57 46 Roetgen Post

9.16 21 Palenberg Bahnhof

9.27 16 Sief Magelspfad [Bm]
9.57 46 Roetgen Post

10.16 21 Palenberg Bahnhof
10.27 16 Sief Magelspfad [Bm]
10.57 46 Roetgen Post

11.16 21 Palenberg Bahnhof
11.27 16 Sief Magelspfad [Bm]
11.57 46 Roetgen Post

12.16 21 Palenberg Bahnhof
12.27 16 Walheim-Lichtenbusch
12.57 46 Roetgen Post

13.16 21 Palenberg Bahnhof
13.27 16 Walheim-Lichtenbusch
13.27 [�] 46 ------------> [bc]
13.57 46 Roetgen Post

14.16 21 Palenberg Bahnhof
14.27 16 Walheim-Lichtenbusch
14.27 [�] 46 ------------> [bc]
14.57 46 Roetgen Post

15.16 21 Palenberg Bahnhof
15.27 16 Walheim-Lichtenbusch
15.57 46 Roetgen Post

16.16 21 Palenberg Bahnhof
16.27 16 Walheim-Lichtenbusch
16.57 46 Roetgen Post

17.16 21 Merkstein Boscheler Bg
17.27 16 Sief Magelspfad [Bm]
17.57 46 Roetgen Post

18.16 21 Merkstein Boscheler Bg
18.27 16 Sief Magelspfad [Bm]
18.57 46 Roetgen Post

19.16 21 Herzogenrath Bahnhof
19.27 16 Sief Magelspfad [Bm]

19.57 46 Roetgen Post

20.27 16 Sief Magelspfad [Bm]
20.51 46 Roetgen Post

21.58 16 Sief Schule [Bs]
21.58 46 ------------> [bc]

23.06 16 Sief Schule [Bs]
23.06 46 ------------> [bc]

0.06 [�] 46 Roetgen Post
0.25 ASA stadtauswärts [�]

1.25 ASA stadtauswärts [�]
1.55 ASA stadtauswärts [�]

2.25 ASA stadtauswärts [�]
2.55 ASA stadtauswärts [�]

3.25 ASA stadtauswärts [�]
3.55 ASA stadtauswärts [�]

4.25 ASA stadtauswärts [�]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[ba] = mit Linie 16 nach Schleckhm. Kapelle, dort besteht Anschluss an Linie 46 nach Roetgen Post
[bb] = mit Linie 16 nach Schleckhm. Kapelle, dort besteht Anschluss an Linie 16 nach Sief Magelspfad
[bc] = mit Linie 16 nach Walheim, dort besteht Anschluss an Linie 46 nach Roetgen Post
[Bm] = ab Sief Schule nur bei Bedarf weiter nach Sief Magelspfad;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Richtung Sief Magelspfad beim Fahrpersonal an!
[Bs] = ab Schmithof Kirche nur bei Bedarf weiter nach Schmithof Schule und/oder Sief Schule;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Ricihtung Schmithof Schule oder Sief Schule beim Fahrpersonal an!
[�] = ASA (ASEAG Sammel-Auto); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 45 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel.: 0241 25522. Es gilt ein Sondertarif von 5 Euro pro Fahrt.

Linienverlauf
Linie ASA ASEAG Sammel-Auto: fährt zu allen stadtauswärts liegenden Zielen im Stadtgebiet Aachen, auf Wunsch bis vor die Haustüre;

Anmeldung erforderlich bis spätestens 45 Minuten vor der Abfahrtszeit unter Tel. 0241 25522 - bitte angeben: Fahrtziel, Abfahrtshaltestelle, Abfahrtszeit, Name, Personenzahl - Fahrpreis: einheitlich 5 Euro pro Person
- Weiterfahrt über die Stadtgrenze hinaus zum üblichen Taxitarif möglich - systembedingt kann sich die Abfahrt bis ca. 10 Min. verzögern

Linie 16 Kreuzerdriesch - Hitfeld - Eich - Oberforstbach - Kroitzheider Weg - Schleckheim Kapelle - Nütheim - Walheim Friedhof - Hochhausring - Walheim - Prämienstr. - Albert-Einstein-Straße - Hasbach -...- Schmithof Kirche -...- Sief Schule -...- Lichtenbusch
Fahrweg [*A]: ab Schleckheim Kapelle - SCHUMAG - Nerscheider Weg - Auf dem Bahnes - Oberforstbach Pascalstraße
Fahrweg [*B]: ab Albert-Einstein-Straße - Sperberweg - Walheim Hasbach

Linie 21 Kreuzerdriesch - Schöntal - Fuchserde - Löwenstein-Kaserne - Buschhausen - Vinzenzplatz - Forster Weg - Rathenauallee - Heißberg - Burtscheid - Marienhospital - Gillesbachtal - Rosenquelle - Normaluhr -  Aachen Hbf. - Misereor - Alter Posthof
- Elisenbrunnen - Aachen Bushof -...- Haaren Markt -...- Würselen Parkhotel -...- Bardenberg Wasserturm -...-  Herzogenrath Bf. -...-  Merkst.Aug.-Schmidt-Pl. -...- Boscheler Berg -...-  Palenberg Bf.

Linie 21ALT Verkehr mit Anruf-Linientaxi (ALT). Anmeldung bis 30 Minuten vor Fahrtbeginn erforderlich unter Tel. 0241 4013999 (es gilt der AVV-Tarif)
Kreuzerdriesch - Schöntal - Fuchserde (hier besteht Anschluss an die Linie 21 nach  Aachen Hbf. - Aachen Bushof - Würselen -  Herzogenrath Bf.)

Linie 46 Kreuzerdriesch - Hitfeld - Eich - Oberforstbach - Kroitzheider Weg - Schleckheim Kapelle - Nütheim - Walheim Friedhof - Hochhausring - Walheim - Hahn Steinbruch - Hahn Kirche - Abzweigung Venwegen - Breinig Entengasse - Mulartshütte - Vichttalweg
- Rott Kindergarten - Rott Kirche - Roetgener Straße - Wald - Dreilägerbachtalsperre - Roetgen Brandstraße - Knott - Markt - Mittelstraße - Roetgen Post

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Lintert 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Narmanli, Kiosk

Aachen, Trierer Str. 80-82

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.51 16 Schleckheim Kapelle

7.51 16 Schleckheim Kapelle

8.18 21 N’bardenb.-Palenberg
8.51 16 Schleckheim Kapelle

9.46 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [aÜ]
9.56 46 Roetgen Post

10.57 16 Walheim Hasbach [*B]

11.16 21 Palenberg Bahnhof
11.27 16 Schleckheim Kapelle
11.57 46 Roetgen Post

12.16 21 Palenberg Bahnhof
12.27 16 Schleckheim Kapelle
12.57 16 Walheim Hasbach [*B]

13.16 21 Palenberg Bahnhof
13.27 16 Schleckheim Kapelle
13.57 46 Roetgen Post

14.16 21 Herzogenrath Bahnhof
14.27 16 Schleckheim Kapelle
14.57 16 Walheim Hasbach [*B]

15.16 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]
15.27 16 Schleckheim Kapelle
15.57 46 Roetgen Post

16.16 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]
16.27 16 Schleckheim Kapelle
16.57 16 Walheim Hasbach [*B]

17.16 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]
17.27 16 Schleckheim Kapelle
17.57 46 Roetgen Post

18.16 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]
18.27 16 Schleckheim Kapelle
18.57 16 Walheim Hasbach [*B]

19.16 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]
19.27 16 Schleckheim Kapelle
19.57 46 Roetgen Post

20.27 16 Schleckheim Kapelle
20.51 16 Walheim Hasbach [*B]

22.06 46 Roetgen Post

23.06 16 Sief Schule [Bs]

0.06 46 Roetgen Post
0.25 ASA stadtauswärts [�]

1.25 ASA stadtauswärts [�]
1.55 ASA stadtauswärts [�]

2.25 ASA stadtauswärts [�]
2.55 ASA stadtauswärts [�]

3.25 ASA stadtauswärts [�]
3.55 ASA stadtauswärts [�]

4.25 ASA stadtauswärts [�]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[aÜ] = An Herzogenrath Bahnhof besteht Anschluss an Linie 430 in Richtung Merkstein - Übach-Palenberg.
[Bs] = ab Schmithof Kirche nur bei Bedarf weiter nach Schmithof Schule und/oder Sief Schule;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Ricihtung Schmithof Schule oder Sief Schule beim Fahrpersonal an!
[�] = ASA (ASEAG Sammel-Auto); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 45 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel.: 0241 25522. Es gilt ein Sondertarif von 5 Euro pro Fahrt.

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

9.13 21ALT Fuchserde [μ]
9.56 46 Roetgen Post

10.51 16 Schleckheim
10.51 16 ------------> [ba]

11.13 21ALT Fuchserde [μ]
11.56 46 Roetgen Post

12.51 16 Schleckheim
12.51 16 ------------> [ba]

13.11 21ALT Fuchserde [μ]
13.56 46 Roetgen Post

14.51 16 Schleckheim
14.51 16 ------------> [ba]

15.11 21ALT Fuchserde [μ]
15.56 46 Roetgen Post

16.51 16 Schleckheim
16.51 16 ------------> [ba]

17.11 21ALT Fuchserde [μ]
17.56 46 Roetgen Post

18.51 16 Schleckheim
18.51 16 ------------> [ba]

19.11 21ALT Fuchserde [μ]
19.56 46 Roetgen Post

20.51 16 Schleckheim
20.51 16 ------------> [ba]

21.56 46 Roetgen Post

23.06 16 Sief Schule [Bs]

0.06 [�] 46 Roetgen Post
0.25 ASA stadtauswärts [�]

1.25 ASA stadtauswärts [�]
1.55 ASA stadtauswärts [�]

2.25 ASA stadtauswärts [�]
2.55 ASA stadtauswärts [�]

3.25 ASA stadtauswärts [�]
3.55 ASA stadtauswärts [�]

4.25 ASA stadtauswärts [�]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[ba] = mit Linie 16 nach Schleckhm. Kapelle, dort besteht Anschluss an Linie 16 nach NetLiner Walheim(Sief)
[Bs] = ab Schmithof Kirche nur bei Bedarf weiter nach Schmithof Schule und/oder Sief Schule;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Ricihtung Schmithof Schule oder Sief Schule beim Fahrpersonal an!
[μ] = ALT (Anruf-Linientaxi); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 30 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel. 0241 4013999. Es gilt der AVV-Tarif. 

An Fuchserde besteht Anschluss an Linie 21 nach Aachen Bushof.
[�] = ASA (ASEAG Sammel-Auto); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 45 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel.: 0241 25522. Es gilt ein Sondertarif von 5 Euro pro Fahrt.

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R06_062_1
	R06_082_MF_1
	R06_082_SaSo_1

